
 

POSTANOWIENIE NR 277/2020 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Ciężkowicach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Ciężkowicach zarządzonych 

na dzień 17 stycznia 2021 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Ciężkowicach, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Ciężkowice, ul. Tysiąclecia 19, 33-190 Ciężkowice, 

w składzie: 

1. Mateusz Paweł Jajko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąśna Dolna 

2. Patrycja Urszula Kotowicz-Cieśla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zborowice 

3. Zyta Kubala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąśna Dolna 

4. Kinga Kubis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bruśnik 

5. Beata Alicja Mucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ciężkowice 

6. Patrycja Monika Ryba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ciężkowice 

7. Dorota Stanuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ciężkowice 

8. Kinga Maria Truchan, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA (uzupełnienie 

składu), zam. Bogoniowice 

9. Aneta Agata Zabawska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, zam. Ciężkowice 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ciężkowice. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 


